

MUNICIPIO EL NARANJO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2025 al 31/oct./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1402-S1004-PM010 a la 8270-1402-S1004-PM010)

Cuentas de Registro

Usr: ENE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/feb./2026
hora de Impresión 10:39 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			Cargos	Abonos	Saldos
8270-1402-S1004-PM010-4341-1		Subsidios a la prestación de servicios públicos G. Corriente					\$888,526.00	\$9,310.00	\$0.00	\$897,836.00
I00771	02/10/2025				DESCUENTO INAPAM/F-B9427/RIVERA IZAGUIRRE FELIX (INGRESOS DEL DIA 0			\$283.00	\$0.00	\$888,809.00
I00771	02/10/2025				DESCUENTO INAPAM/F-B9433/PADILLA REBOLLEDO JOSE (INGRESOS DEL DIA			\$283.00	\$0.00	\$889,092.00
I00773	06/10/2025				DESCUENTO INAPAM/F-B9438/ZAPATA CASTILLO BERNARDINA (INGRESOS DE			\$283.00	\$0.00	\$889,375.00
I00774	07/10/2025				DESCUENTO INAPAM/F-B9439/SANCHEZ CEDILLO LUIS (INGRESOS DEL DIA 07			\$283.00	\$0.00	\$889,658.00
I00775	08/10/2025				DESCUENTO INAPAM/F-B9442/ORTIZ CUEVAS ORMA PIEDAD (INGRESOS DEL I			\$283.00	\$0.00	\$889,941.00
I00777	13/10/2025				DESCUENTO INAPAM/F-B9447/RIOS HERNANDEZ DANIEL (INGRESOS DEL DIA			\$283.00	\$0.00	\$890,224.00
I00778	14/10/2025				DESCUENTO INAPAM/F-B9448/TAPIA ZAMORA RUBEN (INGRESOS DEL DIA 14 E			\$576.00	\$0.00	\$890,800.00
I00780	17/10/2025				DESCUENTO INAPAM/F-B9451/IBARRA CASTILLO GERONIMO (INGRESOS DEL I			\$283.00	\$0.00	\$891,083.00
I00781	20/10/2025				DESCUENTO INAPAM/F-B9455/MARTINE FLORA (INGRESOS DEL DIA 20 DE OCT			\$283.00	\$0.00	\$891,366.00
I00782	23/10/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO 80%/F-B9456/PAZ GALAVIZ AZUCENA (			\$421.00	\$0.00	\$891,787.00
I00783	24/10/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO 80%/F-B9459/DE LA TORRE AGUILAR M			\$45.00	\$0.00	\$891,832.00
I00784	27/10/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO 80%/F-B9460/ORTEGA MAYORGA GRIS			\$1,933.00	\$0.00	\$893,765.00
I00785	28/10/2025				DESCUENTO 80% APROBADO POR CABILDO/F-B9461/PEREZ GARCIA JACINTO			\$45.00	\$0.00	\$893,810.00
I00785	28/10/2025				DESCUENTO 80% APROBADO POR CABILDO/F-B9462/RAMIREZ HERRERA MAR			\$45.00	\$0.00	\$893,855.00
I00785	28/10/2025				DESCUENTO 80% APROBADO POR CABILDO/F-B9463/RAMIREZ HERRERA MAR			\$45.00	\$0.00	\$893,900.00
I00785	28/10/2025				DESCUENTO INAPAM/F-B9464/VAZQUEZ OLVERA DIONICIO (INGRESOS DEL DI			\$1,042.00	\$0.00	\$894,942.00
I00786	29/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B9467/S,			\$45.00	\$0.00	\$894,987.00
I00786	29/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B9468/ R			\$45.00	\$0.00	\$895,032.00
I00786	29/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B9469/P,			\$45.00	\$0.00	\$895,077.00
I00787	30/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B9133/S,			\$45.00	\$0.00	\$895,122.00
I00787	30/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B8136/P,			\$45.00	\$0.00	\$895,167.00
I00787	30/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B8137/P,			\$45.00	\$0.00	\$895,212.00
I00787	30/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B8140/P,			\$45.00	\$0.00	\$895,257.00
I00788	31/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B9471/P,			\$1,933.00	\$0.00	\$897,190.00
I00788	31/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B9474/P,			\$45.00	\$0.00	\$897,235.00
I00788	31/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B9475/P,			\$45.00	\$0.00	\$897,280.00
I00788	31/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B9476/P,			\$45.00	\$0.00	\$897,325.00
I00788	31/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B9477/P,			\$45.00	\$0.00	\$897,370.00
I00788	31/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B9478/P,			\$45.00	\$0.00	\$897,415.00
I00788	31/10/2025				DESCUENTO 80% MULTAS Y RECARGOS APROBADO POR CABILDO/F-B9479/P,			\$421.00	\$0.00	\$897,836.00

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2025 al 31/oct./2025

Usu: ENE

Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1402-S1004-PM010 a la 8270-1402-S1004-PM010)

Cuentas de Registro

Fecha y 03/feb./2026

hora de Impresión 10:39 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			Cargos	Abonos	
Total :							888,526.00	9,310.00	0.00	897,836.00